https://sedesimplifica01.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=012

Secretaria
NÚM. JGL2025/25

22

NIF: P 0819600 H  Plaça de la Vila, 1  08392  Sant Andreu de Llavaneres  Tel. 93 702 36 00  www.ajllavaneres.cat

Atès que el valor estimat del contracte (VEC) és de 39.758,84 euros (trenta-nou mil set-cents 
cinquanta-vuit euros amb vuitanta-quatre cèntims), IVA exclòs, segons el desglòs següent:

Concepte Base imposable

Pressupost base de licitació (PEC) 33.132,37 €

Pròrrogues 0,00 €

Modificació del contracte (20%) 6.626,47 €

Valor estimat del contracte 39.758,84 €

[...]

un import de 27.505,02 euros, IVA exclòs, per ser la proposició més avantatjosa per a 
l’Ajuntament.

El contractista haurà de complir les condicions fixades en el Plec de Clàusules Administratives 
Particulars (PCAP).

Tercer.- APLICAR la despesa de 33.281,07 euros (trenta-tres mil dos-cents vuitanta-un euros amb 
set cèntims), IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostaria a 350 9330 62203 (Inversions 
pressupost participatiu gestió patrimoni) del pressupost municipal vigent.

Quart.- INDICAR al contractista que per aplicació de l’article 159.6.g) de la LCSP la formalització